
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                          Brandýs n.L.-St. Boleslav                                                                                                   
                                       16.08.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                               Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

Ing. Jan Kotěšovec 
Štichova 645 
149 00 Praha 415 
 

IČ: 16895495 

O b j e d n á v k a    č.  968/2017  
 

 

Zajištění TDI při realizaci akce "Rekonstrukce komunikací v ulicích Na Vyšším Hrádku, Pod 

Hrádkem, Horova a Piaristická v Brandýse nad Labem". 

 

Dle cenové nabídky ze dne 11.08.2017, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás 

objednáváme zajištění technického dozoru investora při realizaci akce "Rekonstrukce 

komunikací v ulicích Na Vyšším Hrádku, Pod Hrádkem, Horova a Piaristická v Brandýse nad 

Labem". 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     79 370,00 Kč bez DPH (není plátce DPH) 

 Termín:   30.11.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Masarykovo náměstí 1 
250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
 
 
 
            
Věc: Nabídka na zajištění TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA při realizaci 

akce : „Rekonstrukce  komunikací v ulicích Na Vyšším hrádku, Pod 
Hrádkem, Horova a Piaristická v Brandýse nad Labem. 

 
Dobrý den,                        
po seznámení se s Vaší výzvou na podání nabídky na výše uvedenou zakázku Vám  
předkládám následující nabídku na zajištění technického dozoru investora. 
 

1. Název a právní forma zájemce: 
 
Ing. Jan Kotěšovec, Praha 4 – Háje, Štichova 645/34 
Živnostenský list   – viz příloha 
Tel:  
E-mail:  

 
2. Nabídková cena: 

 
Celková cena : 79 370,- Kč 
(nejsem plátce DPH) 

 
3. Kvalifikační předpoklady: 

 
Diplom o zakončení řádného studia na fakultě stavební Českého vysokého učení 
technického v Praze – viz příloha 
Živnostenský list – viz příloha 
 

4. Reference o firmě: 
 
Činnost technického dozoru investora pro město Brandýs nad Labem – Stará 
Boleslav od roku 2010 na následujících projektech: 

 
 

- Brandýs nad Labem – výstavba jednotné a dešťové kanalizace, 
vodovodu, VO a komunikace v ul.Květnová  v létech 2010 až 2011. 

- Rekonstrukce kanalizace v ulici Zdeňka Fibicha ve Staré Boleslavi 
v roce 2012. 

- Rekonstrukce jednotné kanalizace – ul. Kaštanová v Brandýse nad 
Labem v roce 2012 

- Rekonstrukce kanalizace v ul. Třebízského ve staré Boleslavi v roce 
2015 a v roce 2016 

- Rekonstrukce kanalizace v ul. Průhon  ve staré Boleslavi v roce 
2015 a 2016.   
 

 
 
 
 
 



       5.        Rozsah zakázky: 
 

Respektuji rozsah zakázky, uvedený ve vyzývacím dopise pro podání nabídky na 
výkon technického dozoru investora, a to včetně termínu dokončení výše 
uvedených ulic do 31.11.2017. 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                        S pozdravem 
 
                                                                                                        Ing. Jan Kotěšovec 
 
V Praze dne 11.8.2017 
 
 
 
 
 
 
Přílohy :    -  živnostenský list 
                 -  diplom 
              




